
RADA GMINY ZAŁUSKI 

ul. Gminna 17 

09-142 Załuski 

Uchwała Nr 439/LXIII/24 

Rady Gminy Załuski 

z dnia 22.02.2024 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2024 
Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2023 r, poz. 40 z późn.zm. ),  art.  211,  art.  212,  art.  214,  art.  215,  art.  217,  art.  235,  art.  236,  art.  237 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023.r., poz. 1270 z p6M.z.m.)  art.  111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz.U. z 2024 r., poz. 167 z późn.zm. ) Rada Gminy Załuski uchwala, co następuje: 

1 
1. Wprowadza się  zmiany w planie dochodów budżetu gminy: 

- zwiększa się  dochody budżetowe o kwotę  2.965.977,08 zł, 
- zmniejsza się  dochody budżetowe o kwotę  20.870,57 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 47.381.903,23 A, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 31.664.991,15 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie: 15.716.912,08 zł. 

2 
1. Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

- zmniejsza się  wydatki budżetowe o kwotę  26.600 zł, 
- zwiększa się  wydatki budżetowe o kwotę  2.966.119,51 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 49.915.722,91 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie: 31.012.585,85 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie: 18.903.137,06 zł. 

3  
Wprowadza się  zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte 
Wieloletnią  Prognozą  Finansową. 
Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte Wieloletnią  Prognozą  Finansową  po dokonanych 
zmianach określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4 
1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2.533.819,68 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 2.533.819,68 zł, 

2. Przychody budżetu w wysokości 578.000 zł, (wolne środki) przeznacza się  na rozchody w wysokości 
578.000 zł, (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu kredytów w wysokości 390.000 zł , pożyczek 
w wysokości 188.000 z1). 

3. Przychody budżetu w wysokości 3.111.819,68 zł, rozchody w wysokości 578.000 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5  
1. Wprowadza się  zmiany w dochodach związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i 
innych zleconych odrębnymi ustawami. 
Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po dokonanych zmianach określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 
2. Wprowadza się  zmiany w wydatkach związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i 
innych zleconych odrębnymi ustawami. 
Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami po dokonanych zmianach określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 



Agni ska 

*6 
Wprowadza się  zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją  zadań  realizowanych w drodze 
umów i porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego. 
Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  realizowanych w drodze umów i porozumień  między 
jednostkami samorządu terytorialnego określa załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

* 7  
Wprowadza się  zmiany w dochodach i wydatkach z tytułu opiat związanych z utrzymaniem czystości i 
porządku w gminie. 
Dochody i wydatki z tytułu opiat związanych z utrzymaniem czystości i porządku w gminie, zgodnie z 
załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

*8 
Wprowadza się  zmiany w dotacjach podmiotowych w 2024 roku. 
Dotacje podmiotowe dla: 
1) niepublicznych jednostek systemu oświaty, 
2) gminnej instytucji kultury, 
- zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

* 9  
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi. 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku bu żetowym 2024 i podlega ogłoszeniu. 

Przewod Gminy 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr 439/LXIII/24 z dnia 22.02.2024 roku 

Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2024 rok 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan przed zmianą  Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 Gospodarka mieszkaniowa 109 500,00 0,00 281,00 109 781,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

_ 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 000,00 0,00 70,00 16 070,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 70,00 70,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 93 500,00 0,00 211,00 93 711,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów zlał  ubiegłych 0,00 0,00 211,00 211,00 

750 Administracja publiczna 288 067,00 0.00 2012,00 290 079,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 200,00 0,00 2012,00 202 212,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

muwa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0740 Wpływy z dywidend 0,00 0,00 1112,00 1112,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 0,00 900,00 1100,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
1188,00 0,00 32 303,00 33 491,00 

W tyli, c tytt.nkl uutc,j1 i 01(.....11\ V. I ,nl IIII0II,J.C11„. viyucitrWri  Ito  

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3 
0,00 0.00 0,00 0,00 

75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejrnikow wojewodztw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

i wojewódzkie _powiatowe 

0,00 0,00 32 303,00 32 303,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 



2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0, 00 32 30300 , 32 303,00 

754 Bezpieczeństwo publicznej ochrona przeciwpożarowa 33 700,00 -20 470,57 0,00 13 229,43 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75495 Pozostała działalność  33 500,00 -20 470,57 0,00 13 029,43 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

33 500,00 -20 470,57 ,  000 , 13 02943 

756 
gochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

13 362 792,72 0,00 139 060,00 13 501 852,72 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75615 
1/Vp .--z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek oraanizacyinych 

3 527 120,00 0,00 130 000,00 3 657 120,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 300 000,00 0,00 130 000,00 3 430 000,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

241 175,72 0, 00 9 06000 , 250 235,72 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 70 000,00 0,00 9 060,00 
' 

79 060,00 

758 Różne rozliczenia 10 851 705,00 -400,00 1 553 713,00 12 405 018,00 
- 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75801 
Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

8 625 215,00 0,00 1 223 149,00 9 848 364,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 625 215,00 0,00 1 223 149,00 9 848 364,00 

75806 
Część  rozwojowa subwencji ogaej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 313 068,00 313 068,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 313 068,00 313 068,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 403,00 -400,00 17 496,00 17 499,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0.00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

400,00 -400,00 17 496,00 17 496,00 

801 Oświata i wychowanie 714 675,00 0,00 6686,00 721 361,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
ręalizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoty podstawowe 10 200,00 0,00 6686,00 16 886,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

10 200,00 0,00 5000,00 15 200,00 

0570 Wotywy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 686,00 1 686,00 

852 Pomoc społeczna 344 547,00 0,00 8600,00 353 147,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

, 

0,00 0,00 

- 
85295 Pozostała działalność  4412,00 0,00 8600,00 13 012,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2 GO 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań  bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 8 600,00 8 600,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85495 Pozostała działalność  0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

855 Rodzina 2 131 278,00 0,00 10 924,00 2 142 202,00 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 250 100,00 0,00 24,00 250 124,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0970 Wpływy z rożnych dochodów 0,00 0,00 24,00 24,00 

85595 Pozostała działalność  0,00 0,00 10 900,00 
_ 

10 900,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udział:in środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2,00 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań  bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 ,  10 90000 , 10 90000 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 014 000,00 0,00 10 380,00 2 024 380,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

- 

0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
_ 

0,00 0.00 9700,00 9700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 9700,00 9 700,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką  odpadami 10 000,00 0,00 680,00 
- 

10 680,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 680,00 680,00 

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 4950,00 4950,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 4 950,00 4 950,00 
VI,  lp. L. 1)11-411.4 .../V(LI,J f f a I Okirl,TY ITO MIGI lavvvai IIG vvyu.Lnuri  IT.  

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 

--, 

0,00 

2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań  bieżących 

0,00 0,00 4950,00 4950,00 

bieżące razem: 29 915 952,72 -20 870,57 1 769 909,00 31 664 991,15  
vi  LyT) i c Ly Lulu lillle1,11 I at,l1r,J, I  ICI  f  IT  ILU 1,,,C11 IIG vvyucatro,vv I  ICI  

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 



majątkowe 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 1 196 068,08 1 196 068,08 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 1 046 068,08 

- 

1 046 068,08 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 1 196 068,08 1 196 068,08 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 1 046 068,08 1 046 068,03 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w  art.  5 ust. 
3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 1 046 068,08 1 046 068,08 

6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań  inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

majątkowe razem: 14 520 844,00 0,00 1 196 068,08 15 716 912,08 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

82 719,00 0,00 1 046 068,08 1 128 787,08 

Ogółem: 44 436 796,72 -20 870,57 2 965 977,08 47 381 903,23 
W VIII L tytułu Util4l.J1 I bl OUKOW  lid  1111dIlbOWdllle WyUcitROW na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem Środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

82 719,00 0,00 1 046 068,08 1 128 787,08 

i 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Przewody -dy Gminy 

Agnies ska 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr 439/LXIII/24 z dnia 22.02.2024 roku 

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2024 rok 

Uzi  

al 
Rozdział  

§ 
/ 

grupa 
Nazwi Pian 

Z tego- 

z tego-  01e90 

z tego-  wydatki na 
w tym 

Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją  ich 
statutowych 

zadań , 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

programy  
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w  art.  5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń  i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

I. pograny 

finansowane z 

udziałem 

Środków, o 

których mowa 

wart. 5 ust. I 

nlg 2 r 3 

zakup i 

objęcie akcji 

udziałów 

Wniesienie 

i 
wki.dów do 

spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja publiczna 

Przed Zmianą  5 177 111,81 5 177 111 81 4 895 111.81 3 775 847,00 1 119 264.81 17 000,00 265 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 000 
zmniejszenie -20 500,00 -20 500.00 -20 500.00 0,00 -20 500,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 082,00 73 082,00 61 500,00 50000 61 000,00 11 582,00 0.00 0,00 0,00 000 20 00000 20 000,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 5 249 693,81 5 229 693.81 4 936 111.81 3 775 347,00 1 159 764.81 28 582,00 265 000,00 0.00 0,00 0,00 20 000,00 2000000 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

Przed zmianą  4 304 364,81 4 304 364,81 4 299 364.81 3 595 000,00 704 364.81 0,00 5000.00 0,00 000 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 

zmnielszeme 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 000 0,00 0.00 000 0.00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 344 364,81 4 324 354.81 4 319 364,81 3 595 000,00 724 364,81 0,00 5000.00 0.00 0,00 000 20 000.00 20 00000 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostały ch 

przed zmianą  240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000.00 20 00000 0.00 20 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 260 000,00 260 000,00 260 00000 0.00 260 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 20 000.00 20 000,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 20 000,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 20 000,00 20 000.00 0,00 0,00 0,00 

75075 
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą  70 000 00 70 000,00 53 000,00 3000,00 50 000,00 17 00000 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
zmniejszenie -50000 -500.00 .500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 
po zmianach 70 000,00 70 000,00 53 000,00 3 500,00 49 500,00 17 000,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą  000 000 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
zmniOzenie 000 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 600.00 500,00 500.00 50000 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 500,00 500,00 500.00 500,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  20 000,00 20 000,00 20 000,00 000 20 000,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -50000 0,00 -500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
pc  zmianach 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

75095 Pozostała działalność  

przed zmianą  539 000,00 539 000,00 439 000,00 90 000,00 349 000.00 000 100 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 00000 -20 000.00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 52 582,00 5258200 41000.80 0.00 41 000,00 11 582.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
po zmianach 571 58200 571 582,00 460 000,00 90 000.00 370 000.00 11 582.00 100 000,00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

2900 

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo-
gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań  

przed zwiaoą  0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 
zmniejszenie 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 11 582,00 11 582.00 0,00 0,00 000 11 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

po zmianach 11 582,00 11 582.00 0,00 0,00 0,00 11 582,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  100 000,00 100 000,00 100 000.00 000 100 000,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 000 000 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 000.00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 
po zmianach 141 000,50 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  200 00000 200 000.00 200 000,00 0,00 200 00000 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 00000 0,00 000 000 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- 

0,00 000 0.00 

Urzędy naczelnych organów - 
przed zmianą  1188,00 1188.00 1188,00 1188.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 



75109 

3030 

4110 

4120 

4170 

75412 Ochotnicze  strafe  pożarne 

75495 Pozostała działalność  

vvyoorycro ran gmin, ran 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda 

gminne, powiatowe 

wn1ewód,kie 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidamościowy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

754 
Bezpieczeństwo pubhczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

4740 

Wynagrodzenia i uposażeni 

wypłacane w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrain 

751 
władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

Sądownictwa 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
4210 

4300 Zakup usług pozostałych 

Wydatki na zakupy 

Inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

6060 

6067 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń  pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą  obywatelom Ukraw 

4850  

rIfsuinra i unrrhr...rn.s. nn; 

zmniejszenie 000 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 32 303,00 32 303,00 31 803,00 17 500.00 14 303,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 

po zmianach 33 491.00 33 491,00 32 991,00 18 688,00 14 303,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 000 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 32 303 00 32 303.00 31 803.00 1750000 14 303.130 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 32 303.00 32 303,00 31 803,00 17 500,00 14 303,00 0,00 500,00 0.00 0.00 0 00 O 00 0,00 0,00 0 00 0,00 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 000 000 0,00 0,00 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 0,00 0,00 000 0,00 500,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 1 600,84 1 600 84 1 600,84 1 600.84 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 600,84 1 600,84 1 600,84 1 600,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 186,34 186,34 186,34 186.34 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186,34 186,34 186.34 186,34 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszeme 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 712,82 15 712,82 15 712,82 15 712.82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 15 712.82 15 712,82 15 712,82 15 712,82 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 3 703,00 3 703,00 3 703,00 0,00 3 703.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 703,00 3 703,00 3 703,00 0.00 3 703,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,130 0,00 0.00 000 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 600 00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 1300 0,00 000 0.00 0.00 000 0.00 000 0,00 0,00 

przed zmianą  310 150.00 310 150,00 260 150,00 29 833.40 230 316,60 0,00 50 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 13,00 

zwiększenie 1 196 097,51 29,42 29,43 29,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 1% 068,08 1 196 068,08 1 046 068,08 0.00 0,00 

po zmianach 1 506 247.51 310 179,43 260 179,43 29 862.83 230 316,60 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 196 068,08 1 106068.08 1 046 068,08 0.00 0,00 

przed zmianą  295 150,00 295 150,00 255 150,00 28 150,00 227 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 196 068,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 196 068,08 1 106068,08 1 046 068,08 0,00 0,00 

po zmianach 1 491 218,08 295 150.00 255 150,00 28 150,00 227 000,00 0,00 40 000.00 0,00 0,00 0.00 1 1% 068.08 1 196 068,08 1 046 068,08 0,00 0,00 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 046 068,08 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1 046 068,08 1 046 068,08 1 046 068.08 0,00 0,00 

po zmianach 1 046 068.08 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 046 068.08 1 046 068,08 1 046 068,08 0,00 0,00 

przed zmianą  13 000 00 13 000,00 3000,00 1 683,40 1 316,60 0,00 10 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29,43 29,43 29,43 29,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 029,43 13 029,43 3029.43 1 712,83 1 316,60 0,00 10 000,00 0,00 0.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24,60 24,60 24,60 24,60 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach I 024,60 1 024,60 1 024,60 1 024,60 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  683,40 683.40 683,40 683,40 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4,83 4,83 4,83 4,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 688.23 689,23 688.23 688,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  15 121 067,49 15 121 067,49 14 238 052.03 11 133 357,32 3 104 694,71 436 000.00 447 015.46 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -2400.00 -2400.00 -2400.00 -2400.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 



, 
zwiększenie 1 568 213,00 1 568 213,00 1 567 521.15 1 553 521,15 14 000,00 691,85 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 000 0,00 

po zmianach 16 686 880.49 16 686 880,49 15 803 173,18 12 684 478,47 3 118 694,71 436 691,85 447 015,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą  9 531 495,41 9 531 495,41 9 151 732,19 8 056 946,87 1 094 785,32 10 000,00 369 763.22 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -900,00 -90000 -900,00 -900.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 1 552 021,15 1 552 021,15 1 552 021.15 1 552 021.15 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Po zmianach 11 082 616 56 11 082 616.56 10 702 853.34 9 608 068,02 1 094 785,32 10 000.00 369 763.22 0.00 000 000 0.00 000 0.00 0.00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Przed zmianą  1 150 655.59 1 150 655,59 1 150 655,59 1 150 655,59 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 

zwiększene 1 536 217.00 1 536 217,00 1 536 217.00 1 536 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Po zmianach 2 686 872,55 2 696 872,59 2 686 872,59 2 686 872,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 
Wpłaty na PPS finansowane 

przez podmiot zatipdniającY 

przed zmianą  15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500.00 500,00 500,00 500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

Po zmianach 15 500,00 15 500,00 15 500.00 15 50000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrainy 

przed zmianą  200,00 200,00 200,00 200.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 .200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie  12 801,46 12 801,46 12 801,46 12 801.46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 801,46 12 801.46 12 801,46 12 801.46 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą  5 008 113,17 5 008 113,17 5 008 113,17 5 008 113,17 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 .500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 007 613,17 5 007 613.17 5 007 613,17 5 007 613,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń  pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą  obywatelom Ukrainy 

przed zmianą  200,00 200,00 200,00 20000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
- 

0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200.00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 502,69 2 502,69 2 502,69 2 502,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 502,69 2 502,69 2 502.69 2 502,69 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

Przed Zmianą  1 359 243,60 1 359 24360 1 296 991,36 1 097 707.36 199 284.00 0,00 62 252,24 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 359 243,60 1 359 243,60 1 296 991,36 1 097 707,36 199 28400 0,00 62 252,24 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4710 
Wpłaty na PPS finansowane 

przez podmiot zatrudniają4 

przed zmianą  100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500.00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 1 600.00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą  853 444.02 853 444,02 853 444.02 853 444,02 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500.00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 851 944,02 851 944.02 851 944,02 851 944,02 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50104 Przedszkola 

przed zmianą  476 000,00 476 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 691,85 691.85 0,00 0.00 0,00 691,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 476 691,85 476 691,85 200 000.00 0,00 200 000.00 276 691,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

przed zmianą  276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0.00 276 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  691.85 691,85 0,00 0,00 0,00 691,85 0,06 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 276 691,85 276 691.85 0.00 0,00 0,00 276 691,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkot 

przed zmianą  1 104 671,51 1 104 671.51 1 104 671,51 205 500.00 899 171,51 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 - 

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 106 171.51 1 106 171,51 1 106 171,51 205 500,00 900 671.51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4860 

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

Pomocą  oby.vatelom Ukrainy 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500.00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80148 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą  i119 666,10 1 119 666,10 1 119 666,10 494 503,54 ' 625 162,56 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 12 500,00 12500.08 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

P0 zmianach 1 132 166,10 1 132 166.10 1 132 16610 494 503,54 637962,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  19 000,00 19 00000 19 000,00 0,00 19 000,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 - 0,00 

zwiększenie 12 500,00 12 50000 12 500,00 0.00 12 500.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 500.00 
wm 

31 500,00 31 500,00 
- 

0.00 31 500,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 



852 Pomoc społeczna 

przed zmianą  1 884 097,78 1 884 097,78 1 558 097,78 1 112 646,00 445 451,78 0,00 326 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 000 0,00 

zmniejszenie -3700,00 -3700.00 -3700,00 -1 800,00 -1 900,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 1 200,00 2 500.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 1 884 097,78 1 884 097,78 1 558 097,78 1 112 046,00 446 051,78 0,00 326 000.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85228 

Jsługi opiekuńcze i 

specjalistyczne uslugi 

opiekuńcze 

przed zasuną  237 946.00 237 946.00 237 946,00 235 946,00 2 00000 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 000 0,00 

zmniejszenie -1 800.00 -1 800.00 -1 800.00 -1 800,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800.00 I 800,00 1 80000 1 200,00 600.00 0,00 0 00 000 000 0.00 000 000 0,00 0,00 0.00 

Po zmianach 237 946,00 237 946,00 237 946,00 235 346,00 2600.00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 00 000 0.00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą  0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmnielszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zwiększenie 600.00 60000 600,00 600,00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 0.00 000 0,00 0.00 000 0,00 

po zmianach 600,00 60000 600,00 600,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 000 0,00 0,00 000 000 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przmi zmianą  39 546,00 39 546.00 39 546,00 39 546.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300.00 300,00 300,00 300,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 

po zmianach 39 846,00 39 846,00 39 846.00 39 846,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą  7 20000 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 000 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą  186 800,00 186 800.00 186 800.00 186 800.00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

zwiększenie 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 185 000,00 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 000 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100.00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  2 00000 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500.00 0,00 2 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 

85295 Pozostała działalność  

przed zmianą  154 126,34 154 126,34 143 126,34 78 200.00 64 926.34 0,00 11 000,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 

zmniejszenie -1 900,00 -1 900.00 -1 90000 0.00 -1 900,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1900,00 1900.00 1 900,00 0,00 1 90000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 126,34 154 126,34 143 126,34 78 20000 64926,54 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 

4260 Zakup energii 

przed zmianą  15 000 00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400.00 -1 400,00 o,o6 -1 400.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 13 600,00 13 60000 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 

4300 Zakup usług pozostalycil 

przed zmianą  20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 000 0.00 000 0.00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 19 500 00 19 500,0C 19 500,00 000 19 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą  0,00 0.00 0,00 0.00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 40000 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 I 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą  0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 

zwiększenie 50000 500.00 50000 0,00 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 
- 

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

855 Rodzina 

przed zmianą  3 650 278 58 2 503 678,38 727 186,38 514 593.66 212 592,72 0,00 1 776 492,00 0,00 0,00 0,00 1 146 600,20 1 146 60020 0,00 0,00 000 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 24,00 24.00 24,00 0,00 24.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 650 302.58 2 503 702.38 727 210,38 514 593.66 212 616,72 0,00 1 776 492,00 0.00 0.00 0.00 1 146 600,20 1 146 600,20 0,00 0,00 0,00 

85516 
System opieki nad dz!etini w 

wieku do lat 3 

przed zmianą  1 588 586,24 441 986,04 369 986,04 313 400.00 56 586.04 0,00 72 000,00 0.00 0,00 0,00 1 146 600.20 1 146 600,20 000 0,00 0,00 

zmMeiśzerlie 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 

zwiększenie 24,00 24.00 24.00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 588 610,24 442 010,04 370 010,04 313 400,00 54610,54 0,00 72 000.00 0,00 0,00 0,00 1 146 600,20 1 146 600,20 0,00 0.00 0,00 

,,,, n  Zakup materiałów i 

przed zmianą  6 000.00 6 000,00 6 000.00 0.00 6 000.00 0,00 * 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 _ 
0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

_ 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 



wyposażenia zwiększenie 24,00 24,00 24.00 0,00 2400 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 6 024,00 6024,00 6 024,00 0,00 6 024.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą  3 702 316,68 2 746 016,68 2 746 016,68 177 367.80 2 568 648,88 0,00 000 0.00 0,00 0.00 956 300,00 956 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Po zmianach 3 703 316,68 2 747 016,68 2 747 016.68 177 367,80 2 569 643,88 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 956 300,00 956 300,00 0,00 000 0.00 

90013 Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą  40 000.00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00  COO  0,00 0,00 0.00 

VTIniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000.00 1 000,00 1 000.00 0,00 1 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 

Po zmianach 41 00000 41 000,00 41 00000 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup matm-ołów, 

wyposażenia 

przed zmianą  5 000,00 5056,00 5 000,00 0.00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,0C 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 

Po zmianach 6 000,00 6000,00 6 000,00 0,00 6 00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

921 
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą  706 450,00 196 450,00 10 000,00 0,00 10 000,00 186 450,00 0,00 0.00 000 0,00 510 00000 510 000,00 0,00 0,00 000 

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 000 0,00 0.00 

zwiększenie 66 200,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55200,00 66 200,00 0.00 0.00 0,00  

pc  zmianach 772 650,00 196 450,00 10 000.00 0,00 10 000,00 186 450.00 0,00 0,00 0.00 0,00 576 200,00 576 200,00 0,00 0,00 0,00 

92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą  0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,0C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 000 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 200,00 66 200.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 200,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 55200,00 66 200,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą  0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0 00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

zwrększen,e 66 200,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 66200.00 66200,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 66 200,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 - 0,00 0.00 0,00 0.00 66 200,00 66 200.00 0,00 0,00 0,00 

926 Kult ura fizyczna  

przed zmianą  2 670 741 86 72 85000 72 850,00 11 850,00 61 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 2 597 891,86 2 597 891,86 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 

zwiększenie 5 500,00 5 50000 5 50000 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 676 241,86 78 35000 78 350,00 11 850,00 66 500,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 2 597 891,86 2 597 891,86 0,00 0,00 0,00 

92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą  72 850,00 72 850.00 72 850,00 11 850,00 61 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 350 00 78 350,00 78 35000 11 850,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 000 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  7 500.00 7 500,00 7 500,00 0.00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 000 0,00 0.00 

zmniejszenie 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500.00 000 11 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą  5 500.00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 000 0,00 0.00 
- 

0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach E 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4300 Zakop usług pozostałych 

przed zmianą  25 000,00 25 000,00 25 000,00 000 25 000.00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 000 0,00 0,00 

zmniejszenie 0.00 0,00 000 0.00 0,00  GOO  0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 500,00 25 500.00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  46 976 203,40 29 355 334,42 25 236 094,96 16 850 798,18 8 385 296,78 639 450,00 2 969 789,46 0,00 0,00 510 000,00 17 620 868,98 17 620 868,98 159 826,92 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 600,00 -26 600,00 -26 600,00 -4 200,00 -22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 966 119,51 1 683 851,43 1 671 077,58 1 572 750,58 98 327,00 12 273,85 500,00 0,00 0,00 0,00 1 232 268,08 1 282 268,08 1 046 068,08 0,00 000 

po zmianach 49 915 722,91 31 012 585,85 26 880 572,54 18 419 348,76_ 8 461 223,78 651 723,85 2 970 289,46 0,00 0,00 510 000,00 18 903 137,06 A8 903 137,06 1 205 895,00 0,00 0,00 

Przewodni Rd  Gminy 

A. ą "ąb 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr 439/LX111/24 z dnia 22.02.2024 roku 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte Wieloletnią  Prognozą  Finansową  

Lp. Dział  Rozdz. §** 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 
organizacyj 

na 
realizująca 

program lub 
koordynując 
a wykonanie 

programu 

Rok 2024 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

_ 

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościo 
we 

przychody 
bezzwrotne 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 

w  art.  5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 _ 

I 010 01044 6050 
Budowa przemysłowej 
oczyszczalni ścieków w m. 
Załuski 

625 000,00 625 000,00 
ZAŁUSKI 

 

625 000,00 
A.  

B. C'. 

URZĄD 
GMINY 

2 600 60016 6370 
Remont drogi gminnej nr 
301219W Zdunowo-Strózewo- 
Sokal-Smulska 

1 025 000,00 1 025 000,00 
ZAŁUSKI  

45 000,00 
A. 980.000 

B. C. 

URZĄD 
GMINY 

3 600 60016 6370 Remonty dróg gminnych w 
Gminie Załuski 

4 925 000,00 4 925 000,00 
ZAŁUSKI  

270 000,00 
A. 4.655.000 

B. C. 

URZĄD 
 

GMINY 

4 750 75023 6050 
Montaż  drzwi wejściowych do 
Urzędu Gminy 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 
A.  

B. C. 

URZĄD 
GMINY 

ZAŁUSKI 

5 754 75412 
6060 
6067 

Zakup samochodu dla OSP 
Nowe Wrońska 

1 196 068,08 1 196 068,08 
A. 150.000 
B. C. 

t 046 068,08 
URZĄD 
GMINY 

ZAŁUSKI 



6 855 85516 6050 

Adapracja wybranych 
pomieszczeń  wraz z 
przebudową  w budynku Szkoły 
Podstawowej w Szczytnie w 
ramach Programu rozwoju 
instytucji opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 Maluch + 2022-
2029 

1 146 600,20 1 146 600,20 1 146 600,20 
A 
B.  

C.  

URZĄD 
GMINY 

ZAŁUSKI 

7 921 92109 6050 
Modernizacja lokalu na 
potrzeby świetlicy w Zaluskach 

66 200,00 66 200,00 66 200,00 
A 
B.  

C.  

URZĄD 
GMINY 

ZAŁUSKI 

— 
9 003 868,28 9 003 868,28 0,00 0,00 2 172 800,20 5 785 000,00 1 046 068,08 x 

* Wybrać  odpowiednie oznaczenie ź ródła finansowania: 

A. Dotacje i ś rodki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 

Remont drogi gminnej nr 301219W Zdunowo-Stróżewo-Sokal-Smulska- Program Polski Ład- 980.000 z1 

Remonty dróg gminnych w Gminie Załuski- Program Polski Ład - 4.655.000 zł  

B. środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Zakup samochodu dla OSP Nowe Wrońska- ś rodki z Urzędu Marszałkowskiego Woj. Mazowieckiego -150.000 zł  

C. Inne źródła Przewodnj ĆjRaj1y Gminy 

Agnię  



Gminy 
owska 

Przewod 
Agnie 

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Nr 439/LXIII/24 z dnia 22.02.2024 roku 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

w złotych 

Lp. Treść  Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2024 r 

1 2 3 4 

1 Dochody 47 381 903,23 
2.  Wydatki 49 915 722,91 
3.  Wynik budżetu -2 533 819,68 

Przychody ogółem: 3 111 819,68 

1.  Kredyty § 952 

2.  Pożyczki § 952 

3.  
Przychody na finansowanie zadań  realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903 

4.  Spłaty pożyczek udzielonych ze środków publicznych § 951 

5.  Prywatyzacja majątku jst § 944 

6.  
Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych pomniejszona o 
niewykorzystane srodki pieniężne o których mowa w 
art.  217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

§ 957  

7 
niewykorzystane środki pieniężne o których mowa w  
art.  217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

§ 905 

§ 906 

8.  Papiery wartościowe (obligacje) § 931 

9.  
Wolne środki o których mowa w  art.  217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych 

§ 950 3 111 819,68 

10.  Przelewy z rachunków lokat § 994 

Rozchody ogółem: 578 000,00 

1. Spłaty pożyczek § 992 188 000,00 

2. Spłaty kredytów § 992 390 000,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań  
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963 

4. Udzielone pożyczki § 991 

5. Lokaty § 994 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń  krajowych § 995 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Nr 439/LXIII/24 z dnia 22.02.2024 roku 

Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
750 Administracja publiczna 87 847,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 87 847,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

87 847,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 33 49100 ,  

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1 188,00  

realizację  
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadań  bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 1 188,00 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

32 303,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

32 30300  , 

752 Obrona narodowa 1 500,00 
75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 500,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 1 500,00 

852 Pomoc społeczna 12 158,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 746,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 74600 , 
 

85295 Pozostała działalność  4 412,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 

855 Rodzina 1 876 178,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 844 000,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 844 000,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 178,00 

010 
realizację  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadań  bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

178 , 00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

32 000,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

32 000,00 

2 011 174,00 

dy Gminy 

o ska 



Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Nr 439/LXIII/24 z dnia 22.02.2024 roku 

Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
750 Administracja publiczna 87 847,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 8784700 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 426,11 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 621,95 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 798,94 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 33 491,00  

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1 188,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170,68 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,39 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 992,93 

75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

32 303,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,84 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 186,34 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 712,82 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 703,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 600,00 

752 Obrona narodowa 1 500,00 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

852 Pomoc społeczna 12 158,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 746,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 546,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 800,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

85295 Pozostała działalność  4412,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4412,00 

855 Rodzina 1 876 178,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 844 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  700,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 690 292,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 882,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1 914,34 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cyvvilnej 
1 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 211,66 

85503 Karta Dużej Rodziny 178,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78,00 



4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

32 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 000,00 

Razem: 2 011 174,00  

Przewodnicząca Rad' 
Agnieszka Dą  



Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Nr 439/LXIII/24 z dnia 22.02.2024 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  realizowanych w drodze umów i porozumień  między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Dział  Rozdział  Parag 
raf 

Nazwa 
Dotacje  
ogółem 

Wydatki 

ogółem 
z tego: 

Zakres umowy 

. 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ocbrona przeciwpożarowa 

150 000,00 
_ 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 150 000,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową  
udzielaną  między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

150 000,00 
Województwa 

 

Umowa z Urzędem Marszałkowskim 
, 
dztwa Mazowieckiego na 

zakup samochodu dla OSP Nowe 

Wrońska 

801 Oświata i wychowanie 10 000,00 
_ 

80101 Szkoty podstawowe 10 000,00 
_ 

2310 

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień  (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

10 000,00 

Porozumienie z Miastem i Gminą  
Nowe Miasto na częściowe 
finansowanie wynagrodzenia 

przewodniczącej ZNP 

926 Kultura fizyczna 1 220 950,00 

92601 Obiekty sportowe 1 216 000,00 

Strona 1 



6300 

Dotacja celowa na pomoc fmansową  
udzielaną  między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 216 000,00 

Umowa z Urzędem Marszałkowskim 
Województwa Mazowieckiego na 
inwestycję  pn. „Budowa hali 
sportowej z zapleczem szatniowo-
sanitarnym przy Szkole Podstawowej 
w Stróżewie" 

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

4 950,00 

2710 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań  
bieżących 

4 950,00 Umowa z Urzędem Marszałkowskim 
Województwa Mazowieckiego na 
przesięwzięcie pn. „Gminny Dzień  
Sportu-Aktywni razem" 

RAZEM 1 370 950,00 i 10 000,00 

Strona 2 



Załącznik Nr 8 do Uchwały Rady Gminy Nr 439/LXIII/24 z dnia 22.02.2024 roku 

Dochody i wydatki związane z utrzymaniem czystości i porządku w 
gminach 

w złotych 
Lp. Dział  Rozdział  §** Nazwa 

- 
Kwota 

I. DOCHODY 

900 

GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 2 010 680,00 

90002 Gospodarka odpadami 2 000 000,00 

0490 

Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 2 000 000,00 

90026 
Pozostałe działania związane z 
gospodarką  odpadami 10 680,00 

0640 

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień  3 000,00 

0910 

Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 7 000,00 

0970 Wpływy różnych dochodów 680,00 

II. WYDATKI 

900 

GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 2 126 016,68 

90002 Gospodarka odpadami 2 126 016,68 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 131 688,00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 11 200,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 22 700,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 950 000,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 500 



Przewodnicząc 

Agnies W  

lny 

a 

4410 Podróże służbowe krajowe 300 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń  socjalnych 3 828,68 

4700 Szkolenia pracowników 1 500,00 



Załącznik Nr 9 do Uchwały Rady Gminy Nr 439/LXIII/24 z dnia 22.02.2024 roku 

Dotacje podmiotowe w 2024 r. 
Lp. Dział  Rozdział  § Nazwa instytucji Kwota dotacji 
12 3 4 5 6 

1 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 426 691,85 

80104 Przedszkola 276 691,85 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

276 691,85 

80149 

Realizacja zadań  wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkotach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

150 000,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

150 000,00 

2 921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

186 450,00 

92116 Biblioteki 186 450,00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 186 450,00 

Ogółem \ 
V '!:`,1'1' _ 

613 141,85 

Przewodnicz miny 
Agnios44  bro a 



Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy Nr 439/LX111/24 z dnia 22.02.2024 roku w sprawie zmian 
w budżecie na 2024 rok 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się  następujących zmian: 

DOCHODY 

700 Gospodarka mieszkaniowa 281,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek -wprowadza się  środki z tytułu 
odsetek w kwocie 70,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 
211,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -wprowadza się  środki 
z rozliczeń  z lat ubiegłych w kwocie 211,00 

750 Administracja publiczna 2 012,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 

0740 Wpływy z dywidend -wprowadza się  środki z dywidend w kwocie 

0970 Wpływy z różnych dochodów -wprowadza się  środki z różnych 
dochodów w kwocie 900,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 32 303,00 

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

32 303,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami -wprowadza się  środki z dotacji Krajowego Biura 

Wyborczego na wybory w kwocie 32 303,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 175 

597,51 

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 196 068,08 

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w  art.  5 ust. 3 pkt 5 lit, a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego -wprowadza się  środki Unijne na zakup samochodu strażackiego dla OSP Nowe 

Wrońska w kwocie 1 046 068,08 

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  inwestycyjnych i 

70,00 

012,00 

1112,00 



zakupów inwestycyjnych -wprowadza się  środki z Urzędu Marszałkowskiego na zakup 
samochodu strażackiego dla OSP Nowe Wrońska w kwocie 150 000,00 

75495 Pozostała działalność -20 470,57 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy- dokonuje się  zmniejszenia środków 
przenosząc do innych działów 75814, 85495, 85595 par. 2100 -20 470,57 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 139 060,00 

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opiat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

130 000,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości- wprowadza się  środki z 
podatku od nieruchomości w kwocie 130 000,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 9 060,00 

0460 Wpływy z opiaty eksploatacyjnej -wprowadza się  środki z 
wydobycia żwiru w kwocie 9 060,00 

758 Różne rozliczenia 1 553 313,00 

75801 Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 1 223 149,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -wprowadza się  środki z 
subwencji oświatowej na podwyżki dla nauczycieli w kwocie 1 223 149,00 

75806 Część  rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 313 068,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -wprowadza się  środki z 
subwencji rozwojowej w kwocie 313 068,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 17 096,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy -wprowadza się  środki na pomoc 
obywatelom Ukrainy w kwocie 17 096,00 

801 Oświata i wychowanie 6 686,00 

80101 Szkoły podstawowe 6 686,00 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze -wprowadza się  środki z najmu sal 
lekcyjnych i powierzchni szkolnych w kwocie 5 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów -wprowadza się  środki z różnych 
dochodów w kwocie 1 686,00 

852 Pomoc społeczna 8 600,00 



85295 Pozostała działalność 8 600,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy- wprowadza się  środki na pomoc 
obywatelom Ukrainy w kwocie 8 600,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00 

85495 Pozostała działalność 1 000,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy- wprowadza się  środki na pomoc 
obywatelom Ukrainy w kwocie 1 000,00 

855 Rodzina 10 924,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 24,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów -wprowadza się  środki z różnych 
dochodów w kwocie 24,00 

85595 Pozostała działalność 10 900,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań  bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy -wprowadza się  środki na pomoc 
obywatelom Ukrainy w kwocie 10 900,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 380,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 700,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -wprowadza się  środki 
z rozliczeń  z lat ubiegłych w kwocie 9 700,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką  odpadami 
680,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów -wprowadza się  środki z różnych 
dochodów w kwocie 680,00 

926 Kultura fizyczna 4 950,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 950,00 

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  bieżących - 
wprowadza się  środki z Urzędu Marszałkowskiego na projekt Młodzieżowej Rady Gminy pn.„ 
Gminny Dzień  Sportu-aktywni razem" w kwocie 4 950,00 

WYDATKI 

750 Administracja publiczna 72 582,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 
000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -wprowadza się  dodatkowe środki 
przenosząc z 75095 par. 4300 na zakup usług przy Urzędzie Gminy w kwocie 20 000,00 



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -wprowadza się  środki 
na„ Montaż  drzwi wejściowych do Urzędu Gminy" w kwocie 20 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
wprowadza się  środki na składki na Fundusz pracy w kwocie 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -dokonuje się  zmniejszenia 
środków przenosząc do par. 4120 -500,00 

75095 Pozostała działalność 32 582,00 

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań  bieżących -wprowadza się  środki na składki za rok 2023 
i 2024 dla Związku Powiatowo Gminnego 11 582,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -wprowadza się  środki na 
zakupy środków chemicznych dla wszystkich jednostek organizacyjnych-magazyn 41 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -dokonuje się  zmniejszenia środków 
przenosząc do 75023 par. 4300 -20 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 32 303,00 

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

32 303,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych- zgodnie z decyzją  
KBW wprowadza się  środki na wybory 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -zgodnie z decyzją  KBW 
wprowadza się  środki na wybory 1 600,84 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
zgodnie z decyzją  KBW wprowadza się  środki na wybory 186,34 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -zgodnie z decyzją  KBW wprowadza 
się  środki na wybory 15 712,82 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -zgodnie z decyzją  KBW 
wprowadza się  środki na wybory 3 703,00 

4300 Zakup usług pozostałych -zgodnie z decyzją  KBW wprowadza 
się  środki na wybory 10 600,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
097,51 

1 196 

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 196 068,08 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych- 
wprowadza się  środki na zakup samochodu pożarniczego dla OSP Nowe Wrońska 150 

000,00 



6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych- 
wprowadza się  środki na zakup samochodu pożarniczego dla OSP Nowe Wrońska 1 046 

068,08 

75495 Pozostała działalność 29,43 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy -wprowadza się  środki na pomoc obywatelom Ukrainy 24,60 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy -wprowadza się  środki na pomoc obywatelom 
Ukrainy 4,83 

801 Oświata i wychowanie 1 565 813,00 

80101 Szkoty podstawowe 1 551 121,15 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -wprowadza się  środki na 
podwyżki dla nauczycieli 1 536 217,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
wprowadza się  środki na pracownicze plany kapitałowe w oświacie przenosząc z par. 4790 

500,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  
obywatelom Ukrainy -wprowadza się  środki na wynagrodzenia nauczycieli 12 601,46 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -dokonuje się  zmniejszenia 
środków przenosząc do par. 4710 -500,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy -wprowadza się  środki na składki nauczycieli 2 
302,69 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
wprowadza się  środki na PPK nauczycieli oddz. przedszkolnych poprzez przeniesienie z par. 4790 

1 500,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -dokonuje się  zmniejszenia 
środków przenosząc do par. 4710 -1 500,00 

80104 Przedszkola 691,85 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty-wprowadza się  środki na dotacje dla Niepublicznej Jednostki Systemu Oświaty 691,85 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 1 500,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą  obywatelom 
Ukrainy -wprowadza się  środki na dowożenie dzieci z Ukrainy 1 500,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zakup naczyń  jednorazowych 12 500,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 

12 500,00  

-wprowadza się  środki na 

0,00 



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników- wprowadza się  środki 
na wynagrodzenia w kwocie 600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -wprowadza się  środki na 
składki w kwocie 300,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
wprowadza się  środki na składki w kwocie 300,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -dokonuje się  zmniejszenia środków 
przenosząc na inne par. w kwocie -1 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -wprowadza się  środki na 
zakup materiałów w kwocie 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych -wprowadza się  środki na zakup usług 
w kwocie 500,00 

85295 Pozostała działalność 0,00 

4260 Zakup energii -dokonuje się  zmniejszenia środków przenosząc do 
par. 4360 -1 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych -dokonuje się  zmniejszenia środków 
przenosząc do par. 4410 -500,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -wprowadza 
się  środki na usl.telek.poprzez przeniesienie z par. 4260 1 400,00 

4410 Podróże służbowe krajowe -wprowadza się  środki na podróże 
służbowe poprzez przeniesienie z par. 4300 500,00 

855 Rodzina 24,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 24,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -wprowadza się  środki na 
zakup materiałów w kwocie 24,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 

90013 Schroniska dla zwierząt 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -wprowadza się  środki na 
zakup materiałów w kwocie 1 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 66 200,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 66 200,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -wprowadza się  środki 
na modernizację  lokalu na potrzeby świetlicy w Zaluskach 66 200,00 

926 Kultura fizyczna 5 500,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 500,00 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia -wprowadza się  środki na 
projekt pn. „ Gminny Dzień  Sportu-Aktywni razem"- zakup nagród,  art.  ż 4 000,00 

4220 Zakup środków żywności -wprowadza się  środki na projekt pn. 
„ Gminny Dzień  Sportu-Aktywni razem"- zakup  art.  spożywczych 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -wprowadza się  środki na projekt pn. 
„ Gminny Dzień  Sportu-Aktywni razem"-opieka medyczna 500,00. 

Przewo dy Gminy 

Agnieg s rowska 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30

